MCCCCL.® septimo indictione quinta’ die

sexto decimo mensis febraarij hors - vespera. -

In civitate Papie. videlicet ad aremgheviam et -

scalas palatii communis Papie respondens versus -
" plateamn: magnim dicte civitatis suprascripte

littere magnifici et generosis- militis - domimi : S
. Petri Pauli de Pontanis de Spoelite honestis-:

simi potestatis civitatis et comitatus Papie pre-

senle instante et requirente domiao Aptonio.....

sindico. st procuratore ac sindicario et procu-
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" .- gatoris momine ‘supraseripti collegii sono tube
premisso Per’ Georgiam Theotanicum pubbi-
cum tubstorem communis Papie . -« -« fuerunt
. go lecte per me. o ° - alta voce et vulgari
sermoni ad ‘dictas aringharias et scalas palatii
et magna personara® multitudioe: ibidem €on=
gregata audite et intellig. ‘ubi tales et similes
. pubblicationes Gieri solent et debent et deinde
ipsarum Jitteraram €opias ibidem ad dictas
scalas affixe fuit ut moris est ut ad hominum
notiia valeat devenire juxta formam et teno=
rem ipsarum litterarum denique suprascripte
Jittere fuerunt registrate in libro registru lit.
J. 4. domini _postri cop. to carta iij se. VIILJ

a tergo.

Ego Franciscus de Ferrariis genitus quon-

dam domini Sijmeonis pubblicum potarium
- communis - Papie causis predictis interfui et aliis
occupatus negodiis P- glipm notarium scribi

 feci et mME . et manu scripsi. '
: : L. S.° “
.. Nicolaus. o .
FRANCISCUS.

(V) , ' (!525.)
( Soprascritta) ‘A Monsieur Paolo de la Silva.

Monsieur Paulo. -

Subito havute le preseoti lassareti 1i buona guarda et menareti
con voij umiti cinque ‘Compagni , ¢ fra gli altri mon falati de
menar con voi Gaspar de Dondossola , et essendo pi de uno
che habbia nome Gaspar de Dondossola, menatili tutti et fati
con .tal modo che persona non sapia ad che efecto , ma non
falati di condurli per esser c0s3 de gran momento, Altramente
el Ré nom saria ben. cotento de voijs

In Mirabello presso Pavia ¥ februarij 1525

El tutto vostro BONNIJVET.
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(VL) " (1549.)

CAROLUS quintus romanorum imperator , semper Augu-
stus, etc. Per literas bidellis universitatis gymnasij nostri papiensis,
certi sumus, Lafranchum Bonipertum scholarem novariensem, in
egregium rectorum ejusdem universitatis electum esse, servatis
ijs quam in hujusmodi electionibus servari debent. Hanc ele-
ctionem idem Bonipertus confirmari petij. Nos quando eam rite,
et recte factam existimemus ipsam adprobantes, mandamus.om-
nibus et singulis, quibus spectat, et spectabit, ut ipsum Boni-
pertum ad corporalem possessionem dicti officij ponant, et in-
ducant, positumque manuteneat, taeant, et defendat. Deque salario,
praerogativis, proeminentijs, commoditatibus, honoribus, et one-
ribus, ad ipsum officium spectantibus, et pertinentibus , ac per
praecessores suos, legitime, percipi solitis, debitis et statis tem-
poribus, uti geudere, ei frui, integre faciant. In quorum fidem
praesentes sigillo nostro munitas fieri jussimus.